

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโชคชัย หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสำราญ - บ้านหนองหัวช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหัวช้าง อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เตรียมพื้นที่ก่อนดำเนินงาน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,010.000	1.85	1,868.50	1.4019	2.59	2,619.45
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	202.000	158.61	32,039.22	1.4019	222.35	44,915.78
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	202.000	430.68	86,997.36	1.4019	603.77	121,961.59
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

จักรภพ โทธิชัย

13 มกราคม 2566 09:58:46

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโชคชัย หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสำราญ - บ้านหนองหัวช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหัวช้าง อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,045.000	436.42	1,765,318.90	1.4019	611.81	2,474,800.56
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	208.05	16,644.00	1.4019	291.66	23,333.22
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	143.01	45,763.20	1.4019	200.48	64,155.43
	4. งานเครื่องหมายจราจร							
	4.1 เส้นจราจร							
7	4.1.1 เส้นจราจรสีขาวกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	202.000	290.00	58,580.00	1.4019	406.55	82,123.30
8	4.1.2 เส้นจราจรสีเหลืองกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	25.250	290.00	7,322.50	1.4019	406.55	10,265.41
	5. ป้ายโครงการ							

จักรภาพ โปธิชัย

13 มกราคม 2566 09:58:46

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโชคชัย หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสำราญ - บ้านหนองหัวช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหัวช้าง อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 ป้ายโครงการ	L.S	1.000	2,500.00	2,500.00	1.4019	3,504.75	3,504.75
10	5.2 หลัคนำทาง (GUIDE POST)	ต้น	5.000	1,850.00	9,250.00	1.4019	2,593.51	12,967.57
รวมราคากลาง								2,840,647.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโชคชัย หมู่ที่ 6 ตำบลศรีสำราญ - บ้านหนองหัวช้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหัวช้าง อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

จักรภาพ โพธิชัย

(จักรภาพ โพธิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัชร คมขำ

(นันทวัชร คมขำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีเทียมเงิน

(ไมตรี ศรีเทียมเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรภาพ โพธิชัย

13 มกราคม 2566